



Artikel Nr.	93699	
Artikel-Bezeichnung	Lotus Biscoff Doppelkeks Mix Box 120 x 1 St.	
Artikel-Umschreibung	Doppelkeks aus Karamellgebäck mit einer Cremefüllung mit Karamell- und Vanille- sowie Schokoladengeschmack. Einzeln verpackt.	
Produktbezeichnung	Doppelkeks mit Cremefüllung	
		
GTIN (EAN) HE (DU)	5410126956993	
Nettogewicht Kt. in g.	1.200	
Bruttogewicht Kt. in g	1.500	
Karton Inhalt	120	
Hinweis: Aufbewahrung und Verwendung	<b>Mindestens haltbar bis:</b>	
Zutaten:	<p>Karamellgeschmack: WEIZENmehl, Zucker, pflanzliche Öle (Palm*, Raps), Kandiszuckersirup braun, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), SOJAmehl, Salz, Zimt, Emulgator (Lecithine (enthält SOJA)).</p> <p>Vanillegeschmack: Zucker, WEIZENmehl, pflanzliche Öle (Palm*, Raps), Kandiszuckersirup braun, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), SOJAmehl, Emulgator (Lecithine (enthält SOJA)), Salz, Zimt, natürliches Aroma.</p> <p>Schokoladengeschmack: Zucker, WEIZENmehl, pflanzliche Öle (Palm*, Raps), stark entöltes Kakaopulver 2,5%, MagerMILCHpulver, Molkenpulver (MILCH), Kandiszuckersirup braun, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), SOJAmehl, Emulgator (Lecithine (enthält SOJA)), Salz, Zimt.</p> <p>*zertifiziertes Palmöl aus nachhaltigem Anbau.</p>	
Allergene	Enthält:	<b>Weizen, Soja, Milch</b>
	Zusatz:	Kann Spuren enthalten von: Milch, Eiern
Durchschnittlicher Nährwert pro 100g (Big 8)	Brennwert in kcal	522 (Karam.)/ 522 (Vanille)/ 505 (Schokog.)
	Brennwert in kJ	2185 (Karam.)/ 2186 (Vanille)/ 2117 (Schokoge.)
	Eiweiß in g	4,6 (Karam.)/ 3,7 (Vanille)/ 5,0 (Schokoge.)
	Kohlenhydrate in g	66,0 (Karam.)/ 68,0 (Vanille)/ 67,0 (Schokoge.)
	davon Zucker	34,0 (Karam.)/ 41,0 (Vanille)/ 42,0 (Schokoge.)
	Fett	26,0 (Karam.)/ 26,0 (Vanille)/ 24,0 (Schokoge.)
	davon gesättigt	15,0 (Karam.)/ 18,0 (Vanille)/ 11,0 (Schokoge.)
	Ballaststoffe	1,2 (Karam.)/ 1,0 (Vanille)/ 1,8 (Schokoge.)
	Salz	0,81 (Karam.)/ 0,67 (Vanille)/ 0,71 (Schokoge.)
	AZO Farbstoff	nein
	Lagerbedingungen	18°C (min 4°C - max 23°C).
	GVO	Nicht verändert
	Zolltarifnummer	19053191
	Ursprungsland	Belgien
Hersteller:	Lotus Bakeries Belgie NV, Gentstraat 52, 9971 Lembeke, Belgien	
Inverkehrbringer:	Lotus Bakeries GmbH, Roßstraße 92, 40476 Düsseldorf, Deutschland	